Prophetia secunda: Factum est in vigilia matutina. Qua finita dicitur tractus Cantemus Domino. Oremus. Deus, qui primus temporibus. Per Dominum in unitate eiusdem.

Prophetia: Scripsit Moyses canticum Qua finita dicitur tractus Attende caelum. Oremus. Deus, glorificatio fidelium. Per Dominum nostrum.

Prophetia IIII Apprehendent septem mulieres. Qua finita dicit tractus Vinea facta est. Oremus Omnipotens sempiterne Deus, qui per unicum. Per eumdem Dominum in unitate eiusdem.

Prophetia quinta: Audi Israel mandata vitae. Oremus. Deus, qui nobis per Prophetarum ora. Per Dominum.

Prophetia VI: Facta est super me manus Domini. Oremus. Domine Deus virtutum. Per Dominum.

f.126v		His finitis descendendo ad fontes tractus cantatur Sicut cervus desiderat. Deinde ad fontes dicitur Dominus vobiscum. Oratio. Concede quae sumus omnipotens Deus: ut qui solemnitatem. Per unitatem eiusdem. Deinde proceditur ad benedictionem fontium ubi vero non fuerit fontes tractus Sicut cervus, oratio seguens et benedictio fontium praetermittitur. Sed finita oratione Domine Deus virtutum, sacerdos casula deposita cum ministris ante altare procumbit et fratres alii stant erecti et cantatur letania a duabus fratribus in medio chori utroque choro idem simul respondente pervento ad peccatores, te rogamus audi nos.	
--------	--	--	--

Sacerdos et ministri ad vestiarium revertentes solemniter induuntur

et accendantur luminaria circa altare. Pervento autem ad Kyrie eleison letaniae Kyrie eleison pro missa a cantoribus solemniter incipitur. Quo incepto sacerdos de vestiario cum ministris rediens facit confessionem debitam in loco consueto. Et ascendens postmodum ad altare finito Kyrie eleison incipit solemniter Gloria in excelsis Deo. Et campa pulsantur. Oratio. Praesta, quae sumus, omnipotens Deus Per Dominum in unitate eiusdem. Epistola. Lectio Actuum Apostolorum: In diebus illis: Cum Apollo esset Corinthi. Deinde a duobus fratribus dicitur Alleluia et chorus repetit Alleluia. Postea sequitur versus Confitemini Domino a duobus fratribus praedictis decantato. Non repetitur Alleluia, sed immediate dicitur tractus: Laudate Dominum omnes. Requie Sabbatho post Dominicam in Quadragesima I. Ad Evangelium secundum Ioannem: In illo tempore dixit Jesus discipulis suis: Si diligitis me.

- f.126v of Emitte Spiritum tuum et creabuntur  
**nota:** Agnus Dei dicitur et pacis osculum datur  
 co Ultimo festivitatis die dicebat Iesus  
 (na górnym marginesie napis atramentem: milczenie ma być i wszystko jako Wielką Sobotę)  
**nota:** Nona post Missam dicitur

- In die Pentecostes**  
 f.127 int Spiritus Domini replevit orbem terrarum  
 ps Omnia est enim artifex  
 v Gloria im  
 alv Emitte Spiritum tuum  
 f.127v alv Veni Sancte Spiritus  
**nota:** Sequentia: Sancti Spiritus  
 of Confirma hoc Deus  
 f.128 co Factus est repente de caelo sonus

- Feria II**  
 f.128v int Cibavit eos ex adipre frumenti  
 ps Exultate Deo adiutori nostro  
 v Gloria im  
 alv Loquebantur variis linguis  
 alv Veni Sancte Spiritus i  
**nota:** Infra octavam quotidie dicitur sequentia Sancti Spiritus assit nobis gratia vel Veni Sancte Spiritus et emitte caelitus, lucis tuae radium  
 of Intonuit de caelo i  
 co Spiritus Sanctus docebit vos

- Feria III**  
 f.129 int Accipite iucunditatem gloriae  
 ps Attendite popule meus  
 v Gloria im  
 alv Spiritus Sanctus docebit vos  
 alv Veni Sancte Spiritus i  
 of Portas caeli i  
 co Spiritus qui a Patre procedit

**Feria IV**

- int Deus dum egredereris  
 ps Exurgat Deus, et dissipentur  
 v Gloria im  
 f.129v

**nota:** Oremus. Et non dicitur Flectamus genua. Mentes nostras. Qui tecum vivi in unitate eiusdem. Lectio Actuum Apostolorum. Stans Petrus. Qua finita dicitur alleluia

- alv Verbo Domini caeli firmati sunt  
**nota:** Hic dicitur Dominus vobiscum. Oratio. Praesta, quae sumus omnipotens Deus. Per Dominum in unitate eiusdem. Epistola. Lectio Actuum Apostolorum. In diebus illis: Per manus autem apostolorum fiebant

- alv Veni Sancte Spiritus i  
 of Meditabor in mandatis tuis i  
 co Pacem meam do vobis

**nota:** Feria quinta. Officium missae et orationes dicuntur Pentecosten praeter Epistolam et Evangelium

**Feria sexta**

- f.130 int Repleatur os meum  
 ps In te Domine speravi  
 v Gloria im  
 alv O quam bonus et suavis  
 alv Veni Sancte Spiritus i  
 of Lauda anima mea i  
 co Non vos relinquam

**Sabbato**

- int Caritas Dei diffusa est  
 ps Benedic anima mea Domino  
 v Gloria im

**nota:** Orationes subscriptae dicuntur sine Flectamus genua. Oremus. Mentibus nostris, Domine. Per Dominum in unitate eiusdem. Prophetia prima. Lectio Iohannis Prophetae. Effundam de spiritu meo

- alv Spiritus est qui vivificat  
**nota:** Oremus. Illo nos igne, quae sumus Domine. Qui tecum. Prophetia secunda. Lectio Libri Levitici. In diebus illis, locutus est Dominus ad Moysen, dicens loquere filii Israel  
 alv Spiritus eius ornavit

**nota:** Oremus. Deus, qui ad animarum medelam. Per Dominum nostrum. Prophetia tertia. Lectio libri Deuteronomii. In diebus illis: Dixit Moyses filiis Israel: Audi Israel quae ego praecipio.